GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT
Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: dead@unemat.br; seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2016 AO EDITAL Nº 004/2016 -
UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

SELEÇÃO DE TUTORES DE LIBRAS

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, através da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação - PROEG e da Diretoria de Gestão de Educação a Distância -
DEAD, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao subitem 8.1. do Edital
nº 004/2016, publicado no dia 08 de março 2016, torna público o Resultado Preliminar
das inscrições dos candidatos para o Processo Seletivo Simplificado para provimento
de vagas e formação de cadastro reserva de tutor presencial para atuar como bolsista
de Libras da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT e Universidade
Aberta do Brasil - UAB, na modalidade Educação a Distância- EAD.

Ord Nome RG Situação

1 Alessandra Figueiredo Kraus

Passos

14625962/SSP/MT Indeferida, conforme
item 7.4.2

2 Josimar da Silva Cézar  1820973-4/SSP/MT Deferida

3 Luciene Nascimento Cardoso MG 14.225.700/SSP/MG Deferida

4 Valdeir Dias Martins 13192701/SSP/MT Indeferida, conforme
item 3.1.c

Cáceres, 21 de março de 2016

Profª Vera Lucia da Rocha Maquêa

Pró-reitora de Ensino de Graduação –

UNEMAT/PROEG

Portaria nº 001/2015

Profª Nilce Maria da Silva

Diretora de Gestão de Educação a Distancia

UNEMAT/PROEG – Portaria nº 779/2015

Coordenadora da UAB/UNEMAT

Portaria nº 780/2015

mailto:dead@unemat.br
mailto:seletivos.dead@unemat.br